
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

 
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

(тридцатое заседание Совета депутатов первого созыва) 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 

« 31 » марта 2021 года                         № 8 

  

 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов Яковлевского 

городского округа от 12.04.2019 №4 

«Об утверждении членов 

Общественной палаты Яковлевского  

городского округа» 

 
 

 Руководствуясь п.3 ст.5 Положения об Общественной палате 

Яковлевского городского округа, утвержденного решением Совета депутатов 

Яковлевского городского округа от 24 января 2019 года № 6, рассмотрев 

предложения общественных объединений и некоммерческих организаций      

на кандидатов в состав Общественной палаты Яковлевского городского 

округа, Совет депутатов Яковлевского городского округа решил: 

1. Приложение №1 решения Совета депутатов Яковлевского городского  

округа от 12.04.2019 №4 «Об утверждении членов Общественной палаты 

Яковлевского городского округа» изложить в новой редакции (прилагается). 

 2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов 

местного самоуправления Яковлевского городского округа. 

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                   

на постоянную комиссию по безопасности, правопорядку и вопросам местного 

самоуправления (Дубинина Н.Н.)  

 

 

Председатель Совета депутатов  

Яковлевского городского округа                     С.Я. Рожкова 
 


